



Verksamhetsberättelse för 2014

lämnad vid

Årsmötet i Kalmar 2015-03-15

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 15 mars 2015 i Kalmar följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2014.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande		Michael Strindholm	
V. ordförande		Olov Karlsson	
Sekreterare		Lars-Eric Söderberg	
Ekonomiansvarig		Olov Karlsson	
Ansvarig	Engelsk Sporting	Torbjörn Fredriksson	
	Fitasc Sporting	Anders Lindström	
	Nordisk Trap	Owe Hammar	
	Skeet	Christer Svensson	
	Trap och Dubbeltrap	Vakant	
	Field Target	Anders Günther	Adjungerad
Förbundskapten		Claes Johansson	
Suppleanter		Annelie Gullstrand	
		Stefan Nilsson	
Valberedning		Jonas Hellström	
		Lars Wiström	
		Lennart Andersson	

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden.

Årsmötet hölls den 2 mars 2014 i Uppsala.

Kalmar den 14 mars 2015

Michael Strindholm Olov Karlsson Lars-Eric Söderberg

Torbjörn Fredriksson Owe Hammar Anders Lindström

Christer Svensson Anders Günther

Årsberättelse 2014

2014 var på många sett ett mellanår för oss i Lerduvesektionen, avhopp av två grenledare i förtid under 2013 och klubbars ovilja att anmäla tävlingar i vår kalender gjorde att början av 2014 och starten för våra nyinvalda grenledare inte blev den bästa.

Claes Johansson valde att sluta som förbundskapten och vi har fått en ersättare i Christer Svensson mera känd som grenledare i skeet som från och med årsskiftet tar över Claes jobb. Jag vill passa på och tacka Claes för den tid som varit, Claes har gjort ett fantastiskt jobb med våra skyttar och vi har haft ett mycket bra samarbete, vi kommer att sakna Claes i sektionen.

Skeetgänget har trummat på under 2014 och både Stefan Nilsson och Marcus Svensson visade att de tillhör världseliten med sina pallplatser på världscupstävlingar och de andra var i princip bara någon duva bort för att ha kunnat vara med och slagits om pallplatserna.

2015 kommer att bli ett tufft år för våra elitskyttar i SOK programmet då kvotplatser till OS börjar delas ut vid de olika världscupstävlingarna och en kvotplats är nödvändig för att vi skall kunna skicka någon till OS.

Håkan Dahlby har haft ett motigt år i dubbeltrap även om den senare delen har sett bättre ut, Håkan har haft en del problem med ny teknik för att få allt att stämma med de nya reglerna i dubbeltrap, nu har Håkan fått hjälp av en före detta OS medaljör och vi ser fram i mot 2015 med tillförsikt.

Nordisk Trap hade ett litet bakslag på årets landskamp men i övrigt så verkar Owe ha kontroll på saker och ting tillsammans med ett väl fungerande skytteråd där de hjälps åt att reda ut problem som uppkommer.

Sportinggrenarna kantades första halvan av året med en del problem och mycket av dessa är direkta missförstånd beroende på att man inte lyssnar på vad som sägs och läser inte vad som skrivs. Ett stort problem är när man debatterar olika frågor på sociala medier där det många gånger påstås saker som är direkta lögnar eller tagna ur luften och på så sett så skapar man storm i ett vattenglas. Vi får inte glömma Marcus Larsson fjärde plats på EM och juniorer på pallen och damer med framskjutna placeringar och inte att förglömma Martin Anderssons vinst i A-klass på British Open med över 600 skyttar i samma klass vilket visar att vi har sportingskyttar i världsklass.

De nya grenledarna har tagit fram ett helt nytt uttagningssystem som i grunden bottenar i nya krav på hur vi ska satsa våra pengar, då det ekonomiska upplägget är i dag helt annorlunda än det vi hade för bara två års sen.

Jag skrev redan under slutat av 2013 "en sektion i förändring" och det är en del av detta vi märker av i bl.a. hur vi tar ut våra skyttar till olika landslagsuppdrag.

Vår tävlingskalender IndTA har varit föremål för långa diskussioner och en stor orsak till att många klubbar inte anmäler tävlingar under vår flagga. Jag har under 2014 i princip på varje förbundsstyrelsemöte tjatat om detta och vi kan nu se att förbundet håller på att ta fram ett helt nytt koncept som under 2015 skall ersätta IndTA. Vi ser fram emot detta och under tiden kan ni använda er av www.lerduvor.com/tavlingar/ som är en sida som Torbjörn Fredriksson, grenledare ESP, tagit fram och som kommer att sammankopplas med det nya IndTA om allt går som det ska. Men glöm inte att anmäla tävlingen i själva IndTA.

Vår formel 1 gren Trap har börjat röra på sig, vi har under 2014 sett ett antal nya juniorer och nya skyttar som satsar på Trap och det är vi mycket glada för, ett spelarråd har bildats i frånvaro av en grenledare och det kommer att bli en bra hjälp till oss i sektionen även om en grenledare som kan trycka på grenen framåt är det vi önskar (kom med förslag).

Field Target har gjort stora framsteg under 2014 och det är de som står för det största antalet nya licenser. Det först uppdraget var EM där två skyttar fick känna på hetluften internationellt som bjöd på en betydligt tuffare bana än som provats på tidigare, men som gav mersmak. Vad vi vet i dag är att Anders Günter som varit grenledare sen starten inte kommer att vara tillgänglig utan att vi kommer att få en ny grenledare och jag vill passa på att tacka Anders för ett mycket bra jobb och för den tid som varit.

Vi summerar alltid vårt gångna år på ett sätt så vi kan se hur det skjuts i de olika grenarna och även så i år, här nedan kan ni se upp och nergångar och dessa siffror baserar sig på den inkomna 20 kronan som ni klubbar betalar in per startande skytt.

Gren	Starter	Andel %	Förändring	%
E-sporting	1077	17	-54	-5
FITASC	1258	20	323	25
N. Trap	2183	35	-38	-2
Skeet	859	14	129	15
Nat. Skeet	535	8	-18	-3
A-trap, Trap	200	3	2	1
Field Target	189	3		
Totalt	6 301	100	343	5

Nu ser vi fram i mot 2015. Kämpa på, anmäl tävlingar, skjut väl och var rädda om varandra. Väl mött!

Michael Strindholm

Ordförande

Förbundskaptenens reflektioner

Tillsammans med OS är det s.k. "Stora VM:et" de två viktigaste tävlingarna för skyttarna. Detta VM går av stapeln vart fjärde år mitt emellan två OS. Inför säsongen 2014 var därför VM i Granada det stora målet för våra SOK-skyttar.

Säsongen 2014 har karakteriserats av "up and down". Efter ett par bra resultat på försäsongen har dock antalet krossade duvor varit för lågt på de flesta händer. Inför VM:et i september gjordes, på skyttarnas önskemål, tidiga uttagningar för att man skulle kunna förbereda sig individuellt på ett sätt som man själv ansåg vara bäst för att kunna toppa vid VM:et. Det var ett ansvar som man ansåg sig kapabel att ta.

För de SOK-stödda skyttarna blev dock VM i Granada en tävling som framförallt några av skyttarna sannolikt helst vill glömma. Godkänt dock för sistaårsjuniorerna Edvin Moberg, som hade en finalplats som mål och som också hade denna inom räckhåll men som till slut blev åtta, endast en duva från finalen. Allra sämst var det på damernas skeet där den svenska deltagaren slutade bland de allra sista i resultatlistan. Förhoppningsvis har man dock lärt sig något av denna läxa inför det viktiga 2015 då kvalificeringarna till OS i Rio sker.

Claes Johansson

Förbundskapten

Skeet

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska Mästerskapen och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats Svenskt veteranmästerskap och SM i Nationell skeet.

Två träningsläger genomfördes i början av året på Öland, det första var riktat mot ungdomar och det andra för damer. Några av våra juniorer och breddskyttar passade på att med viss ersättning åka till värmen på Cypern för att träna under en vecka i mars månad.

LLT 1 genomfördes i Sövdeborg. Segrade gjorde Niklas Ringborg, Oppunda före Andreas Björnesund, Oskarshamn och Stefan Nilsson, Trelleborg.

LLT 2, tillika Sweden Grand Prix, anordnades av Torsby JSK. Vinsten gick till Fagerstas Leif Fogelberg före hemmaskyttarna Henrik Jansson och Johan Björn.

SM och LLT 3 genomfördes i år i samarbete med SVT och RF:s SM-vecka i Borås. Det blev sålunda lite extra uppmärksamhet från media med några TV reportage då tävlingen genomfördes av Bredareds SSK. Svensk mästare bland seniorerna blev Andreas Björnesund, Oskarshamn för andra året i rad, Helena Lundberg, Oppunda tog hand om damguldets och Martin Rogne, Karlstad blev juniormästare. Oppunda JSK vann lagguld.



Stefan Nilsson



Andreas Björnesund

LLT 4 arrangerades av Gislaveds JVF som lagom till tävlingen kompletterat sin anläggning med en ny skeetbana. Segern togs hem av Landskrona–Saxtorps Marcus Svensson före Oppundaskyttarna Niklas Ringborg och Edvin Moberg.

SM i Nationell skeet hade Uppsala JSK som arrangörer. Henrik Roslund, Landskrona - Saxtorp sågs som segrare bland seniorerna. Therese Lundqvist vann damklassen och Vedums Robin Helgesson tog hem guldets bland juniorerna. Landskrona–Saxtorp blev Svenska mästare i lag.

Juniorvärldscupen i Suhl är en tävling som vi varje år brukar försöka vara med på. I år åkte trapskytten Valentin Bjurulf tillsammans med Martin Rogne och Gustav Pettersson ned till Sydtyskland för att medverka. De lyckades alla att skjuta ett högre resultat jämfört mot fjolåret men tyvärr gick ingen av dem till final.



Valentin Bjurulf, Martin Rogne, Gustav Pettersson



Christer Isaksson, Fredrik Larsson, Andreas Björnesund

Nordiska Mästerskapen gick i år i Köpenhamn och vi ställde upp med både junior och seniorlag. Gustav Pettersson, Martin Rogne och Robin Helgesson var de juniorer som deltog, Bäst gick det här för Gustav som kom på en individuell 4:e plats, laget kom på 2:a plats.

Andreas Björnesund dominerade både i grundomgång och finalerna i seniorklassen och blev Nordisk mästare. Tillsammans med lagkamraterna Christer Isaksson och Fredrik Larsson blev det dessutom vinst i lagtävlingen.

Nordiska Rankingfinalen var sista internationella tävlingen för våra bredd och ungdomsskyttar, den var i år förlagd till Danska Horsens. Det blev inga individuella segrar men ändå bra skytte med många finalplatser för våra deltagare. Fredrik Larsson blev 2:a bland seniorerna medan Oscar Nilsson och Robin Helgesson åkte hem med silver respektive brons från juniorklassen.

Christer Svensson

Grenledare skeet

Fitasc Sporting

Det har varit ett turbulent år och vi har haft lite problem inom sportingen.

Privata hemsidor där mycket kritik mot oss ledare samt sektion har vädrats på ett ibland ärekränkande sätt, och att personer har framställt sektionen samt förbundet i mycket dålig dager. Ifrån förbundets sida så anser man att vi skall bemöta all kritik. Men vi ges inte tillträde till dessa hemsidor. Att skapa diskussioner på förbundets egen hemsida tror jag inte gynnar någon.

Kritiken mot datatekniken har varit monumental.

Trots detta så har det tävlats och skjutits på ett mycket bra sätt. EM på Cypern resulterade i ett junior guld i lag samt ett antal mycket bra placeringar i andra klasser. Man kan säga att vi snubblade på gårdsgården det var mycket nära till flera medaljer. Avhopp gjorde att sektionen valde att inte skicka lag i alla klasser.

På Nordiska mästerskapen så tog vi inte oväntat hem det mesta. Vi hade tyvärr inte våra bästa damer på plats men tog ändå ett silver i dam klassen.

Att notera är att vi hade väldigt många avhopp ibland de högst rankade skyttarna. Vi kan konstatera att Sporting skyttarna har blivit lite bortskämda med att kunna åka utomlands och ställa upp i alla tävlingar som man vill skjuta. Man värderar inte Nordiska mästerskapen särskilt högt. Vi har fantastiskt bra skyttar som vi måste motivera.

Landslagstesterna och SM har genomförts på ett mycket bra sätt.



Dampallen på SM



Herrpallen på SM

Vi har infört ett nytt rankingsystem där man tydligt ser vilka skyttar som hör hemma i ett landslag. Med andra ord har chans till en medalj.

Personlig åsikt:

Sverige är i dagsläget inte moget för att skjuta FITASC i den omfattningen som skyttarna önskar. Det stora antal kastare som går åt samt det stora engagemang som behövs på klubbarna saknas i dagsläget. Den enda klubb som vill och kan hantera tävlingar på ett bra sätt är Svegeråsen. Jag tror att vi kommer att få se en nedåtgående trend på FITASC och en uppgående på ESP.

Skall vi fortsätta att satsa på FITASC så måste vi komma på hur vi skall få klubbarna att ta dessa krävande tävlingar.

Fitasc Compak är ny gren i skyttesportförbundets regi, som är enkel att anordna även för den "lilla" föreningen då alla stationer ryms på skeet- och trapbanan. Detta hoppas vi ska generera fler tävlingar i framtiden. Compak är också en publikvänlig gren. Under 2014 har arrangerats Riksmästerskap på Munkhyttans banor som krävde att man skjutit 2 kval för att få starta, det har varit ett antal kval under året.

En av de tävlingar som genomförts är Midnight Cup i Sunderbyn, ett trevligt arrangemang som skjuts i midnattssolens sken. En annorlunda upplevelse som många borde få uppleva.

Fitasc Compak har också fr.o.m. 2015 SM-status, och Lerduvesektionen tror att det är ett steg i rätt riktning för att locka fler arrangörer och fler tävlande.

Anders Lindström

Grenledare Sporting

Olympisk Trap

Det har skjutits 4 rankinggrundande testtävlingar och SM i Trap.

Tävlingarna har anordnats av följande klubbar:

Test 1 - Hässleholmsortens JSK

1:a Andreas Norlén

Test 2- Hisingens JVK

1:a Johan Johansson

Test 3 - Föreningen Skepplanda SpS

1:a Rickard Levin Andersson

Test 4 - Uppsala JSK

1:a Niklas Grankvist

SM - Hässleholmsortens JSK

1:a Andreas Norlén

LAG 1:a Föreningen Skepplanda SpS

Det har även anordnats GP-tävlingar, DM och lokala tävlingar i grenen.

Tyvärr har antalet deltagare minskat på våra tävlingar, vilket är beklagligt då det är en olympisk gren som är stor utomlands. Vi hoppas på ett större deltagarantal nästa säsong och på att fler provar på grenen. Några av skyttarna sköt världscupen i München på egen bekostnad och många har även skjutit GP-tävlingar utomlands.

Träningsdag för juniorer och yngre seniorer

En träningsdag anordnades för 5 unga skyttar på Uppsala JSK inom Trap-projektet. Staffan Schullström stod för tips och råd och Gyttorp sponsrade aktiviteten med ammunition.

Öppet hus - Olympisk trap

Hisingens JVK (Göteborg) välkomnade skyttar, både nybörjare och erfarna, under en helg med rabatterat pris på serieavgifterna. Skyttarna hjälptes åt med instruktioner och tips.

NM - Danmark

Sverige deltog i NM som sköts på KFK:s banor i Köpenhamn med André Akbarzadeh som junior och fullt seniorlag bestående av Rickard Levin Andersson, Fredrik Palm och Amir Akbarzadeh som hastigt fick hoppa in med kortast möjliga varsel då Andreas Norlén blev sjuk. André kom på andra plats i grundomgången och efter finalskjutningarna hamnade han på en 6:e plats. För seniorerna blev det finalskjutning för Fredrik som efter särskjutning om att gå till bronsfinal slutade på 5:e plats och Rickard på 6:e. Laget kom tvåa genom att Amir ställde upp med kort varsel.



André Akbarzadeh, Fredrik Palm, Amir Akbarzadeh och Rickard Levin Andersson

Nordiska Rankingfinalen

På Nordisk ranking Final bestod truppen av 6 seniorer, 1 dam och 1 junior. Tävlningen sköts i Danmark på Østjysk Flugtskydning Center i Horsens. Pia Hansen var först ut och slutade på 65 träff i grundomgången och var på det tvåa efter finskan Mopsi Veromaa som hade skjutit 71 duvor. I finalskjutningarna tvingades sen Pia släppa danskan Trine Höilund förbi sig och hon slutade därmed på bronsplatsen.



Pia Hansen

Bland herrarna kunde vi räkna in 3 stycken i finalerna. Martin Jansson (115), Fredrik Palm (113) och Rickard Levin Andersson (111). Här lyckades Rickard bäst och efter en rafflande sarskjutning tog han sig till guldfinalen där dock Henrik Jörgensen (Danmark) var honom övermäktig. Övriga svenska deltagare var Andreas Norlén (107), Per Forsström (102) och Amir Akbarzadeh (94).



I lagtävlingen blev det ett brons genom 1:a laget med Andreas, Rickard och Fredrik.

På NM och NRF hade vi ett fantastiskt stöd av Christer Svensson som utöver att stötta och hjälpa sina skeetskyttar tog sig tid till att hjälpa trapskyttarna vilket var mycket uppskattat.

World Cup – Tyskland

Fyra trapskyttar åkte på egen bekostnad till WC i München. Niklas Granqvist, Rickard Levin Andersson, Andreas Norlén samt Christer Salomonsson som MQS skytt. Förutsättningarna var av absolut världsklass. Att München har en av världens absolut bästa banor för Trap stod klart då man fick skjuta isär om de sex finalplatserna på otroliga 124/125. Dubble Olympiske mästaren Michael Diamond fick denna gång se sig slagen av sex andra skyttar på 124/125. De Svenska skyttarna sköta alla bra, Rickard 117, Andreas 117, Niklas 115.

Oslo GP

Som vanlig var det många Svenska skyttar som åkte på Oslo GP. Även i år bjöd arrangören på fint väder och bra banor. Vi har varit bortskämda med att en svensk ofta vinner huvudklassen. Så blev det även i år då Niklas Granqvist vann på 187/200, marginalen efter final var hela 10 duvor till Dansken Ole Christensen. Sverige tog medaljer i samtliga tre klasser (a,b,c)

Traprådet

Engelsk Sporting

Sedan undertecknads tillträde gäller att fokus ligger på individuell representation och inte på lagtävling vid internationella tävlingar. Dessutom ställs vissa minimikrav på skyttarna. Förhoppningen är också att landslaguppdrag inte ska belasta deltagaren ekonomiskt.

Vi genomförde sammanlagt 4 st landslagstester under året. En minskning med 2 st från föregående år.

Endast ett av dessa test var helt fristående. De övriga 3 testen bakades ihop med mästerskapstävlingarna.

En lagom nivå om tävlingarna är väl fördelade över tiden och med tanke på att skyttarna numera, i de flesta fall har dubbelt upp, med två sportinggrenar.

Landslagstest 1 genomfördes 26 april i Lindesberg. Gyttorps SSK var arrangör. Tävligen samlade 100 deltagare.

Landslagstest 2 ingick i SM för damer, juniorer och lag som genomfördes vid Skavsta, Lunds Gård i Sörmland. Arrangör var Wings & Clays SC. Tävligen samlade hela 144 deltagare. Denna tävling var också uttagning till British Open 2014.

Landslagstest 3/4 avhölls 9-10 augusti. Tävligen samlade 106 deltagare/dag. Arrangör var Nimrods J & SSF.

Samtliga landslagstester och mästerskap var väl genomförda arrangemang som rönt stor uppskattning bland deltagarna.

Normalt har vi deltagare vid VM-tävlingarna. Tyvärr inte detta år. Beslut om förutsättningar för årets representation togs före årsmötet och de uppställda kraven kunde inte uppfyllas.

I slutet av augusti for 8 personer till British Open i England. Efter ca 30 mil bilfärd från flygplatsen hamnade vi Walsall. Nästa dag var dags för tävlingen vid Garlands. Tävligen är uppdelad på 4 dagar och detta år samlades ca 1100 skyttar.

Torsdagen ägnade vi åt huvudtävlingen som omfattar 120 duvor. Fredagen ägnades mindre framgångsrikt åt sportraptävlingen 100 duvor. Vi han även med en lokal tävling och en del träningskytte.

Tävlingen får anses som synnerligen svårbemästrad både vad gäller konkurrens och duvpresentation. Bäst och alldeles utomordentligt presterade Martin Andersson, Nimrod med 108 av 120 duvor. Han blev därmed segrare i sin bokstavsklass, bäste utländske skytt och totalt 15:de man med åtskilliga mästergyttar bakom sig. Markus Larsson fick ihop 103 av 120 vilket placerade honom på 38:de plats. Rebecka Bergkvist 11:e plats i Damklassen. Jim Forsberg 9:e plats i Juniorklassen.

Slutord

För oss som är väldigt intresserade råder ingen brist på tävlingstillfällen.

Det är på många håll sämre beställt med lokala småtävlingar. Dessa är ju tänkta att tilltala de mindre erfarna skyttarna och utgöra en slags grund för nyrekrytering.

Ett stort tack till hela sportingkollektivet, Ni är inte så många men uthålliga, tålmodiga och presterar synnerligen väl.

Torbjörn Fredriksson

Grenledare Engelsk Sporting

Nordisk Trap

Under året som gått har vi haft 4 st. landslagstester varav ett (1) är kallat test där de mest aktuella och rankade skyttarna gör upp om landslagsplatserna.

Vi har även genomfört SM för damer och juniorer samt SVM som gick i Skepplanda.

Öppna SM genomfördes i Forshaga och Lag SM genomfördes i Alvesta.

Skandinaviska mästare blev Anna Persson samt Lars-Inge Larsson.

SM för Dam och Junior + SVM den 5-6 juli.

Segrare Dam: 1:a Mia Gustavsson, Tranås Jakvårdsförening 152

2:a Sara Lundström, Forshaga J & SPSK 146

3:a Matilda Lishöj, Strövelstorps Jakttskytteklubb 132

Segrare Juniorer: 1:a Marcus Bryntesson Forshaga j & SPSK 157

2:a Jake Söderström Skepplanda SPS 156

3:a Oskar Liljekvist Svenljunga Skytteförening 151

Segrare 50+ 1:a Jörgen Ohlsson Falköpings Sportskytteklubb 164

2:a Lars-Inge Larsson Sundsvalls JSK 164

3:a Jan Widell Bredared SPSK 160

Segrare 60+ 1:a Karl-Ivar Holmstrand Vedums SPSK 163

2:a Torvald Marcusson Östhammars Jakttskytteklubb 156

3:a Leif Ernstson Gullspångs Jakttskytteklubb 155

Segrare 70+ 1:a Anders Nordlinder Storumans SPSK 150

2:a Sune Andersson Jaktskyttarna Trollhättan 142

3:a Torlid Gustavsson Frillesås SSK 142

Landskampen i Forshaga den 8-9 augusti

Sverige blev liksom förra året 2:a medan Norge vann.

- I damklassen blev det ombytta roller mot förra året. Anna Persson vann före Mia Gustavsson.
- Marcus Bryntesson i juniorklassen blev 4:a.
- Bäste svensk och skandinavisk mästare Lars-Inge Larsson 50+
- I 60+ kom Leif Ernstson på en hedrande 2:a plats
- I Seniorsklassen var Henrik Johansson bästa svensk på en 8:e plats



Lagtävlingen

Mia Gustavsson, Anna Persson, Sally Haugland

- Damer: 2:a – Mia Gustavsson, Helene Larsson, Sara Lundström.

- Juniorer 3:a – Marcus Bryntesson, Oskar Liljekvist, Emil Bengtsson.



Knut Erik Skjolden, Lars-Inge Larsson, Thomas Hansen

SM 26-27 augusti Forshaga

Svensk mästare för andra året i rad Peter Svensson Grattis!

Lag-SM Alvesta 23 augusti

Svenska mästare Fridafors Sf

Nordiska Mästerskapen i Köpenhamn.

Junior, dam och senior var representerade

Juniorer: Emil Bengtsson, Strövelstorp, tog sig till final efter att ha skjutit 130 i grundomgången. Väl här sköt han en 20-runda som räckte till en slutlig 4:e plats.

Tillsammans med Oskar Liljekvist och Marcus Bryntesson kom Emil och laget tvåa just före Norge men ganska rejält distanserade av hemmanationen. Individuellt segrade Erik Gurholt från Norge.

I damtävlingen tog sig två svenskor till finalen genom Anna Persson och Sara Lundström. De hamnade till slut på 4:e respektive 5:e plats och i sällskap med Pernilla Stensson kom även damlaget på 2:a plats efter det för tillfället omöjliga Norge.

Seniorer: Strövelstorps Niklas Boo tog sig till final i efter stabilt skytte och 139 träffar i grundomgången. I finalen var han sedan ytterst nära att komma i fatt ledaren Roger Strömeng från Norge men det saknades 1 duva för att få till en omskjutning om guld. En andraplats på NM måste ändå sägas vara en stark prestation av den unge skåningen. Kent Stensson och Peter Svensson var övriga deltagare i svenska laget som slutade på 2:a plats, endast 2 duvor efter Norge.



Niclas Boo, R Strömeng, J Nielsen

- 50+: 2:a – Jörgen Ohlsson, Bo Andersson, Ove Lundström
- 60+: Segrande lag, Sverige – Leif Ernstsson, Lennart Andersson, Benny Pettersson
- Seniorer: Bästa lag slutade 6:a – Niclas Boo, Kent Stensson, Fredrik Amour

Sammanlagda resultat

Landskamp:

Segrare: Norge 3296, 2:a Sverige 3230, 3:a Danmark 3134.

Owe Hammar

Grenledare Nordisk trap

Field Target



2014 är ett år då vi för första gången skickade skyttar på ett mästerskap i Field Target, samt att RM i Field Target genomfördes för första gången.

Europamästerskapen

EM i Field Target hölls i Estland 25 till 28/7 och det var 3 skyttar från Sverige. Bästa svensk blev Tomaz Holmström på en 20:e plats. Men om han hade skjutit alla 3 dagarna som han sköt sista dagen så hade det räckt till en topp 5 placering.



RM

RM arrangerades av Laxå Skytteförening den 17/8. Det gjordes 25 starter och 2 st debutant starter. Detta tycker jag personligen är tråkigt, att det inte fler skyttar ställde upp på denna tävling.

Segrare:

Fjäder 10J	Stefan Olsson	Onsala LGK
PCP 10J	Fredrik Wessman	Laxå SKF
Fjäder 16J	Torbjörn Gustavsson	Onsala LGK
PCP 16J	Tomaz Holmström	Onsala LGK
Fjäder 45J	Urban Priman	Laxå SKF
PCP 45J	Urban Priman	Laxå SKF



Skandinavien Open

Den 28/9 var det 7 svenskar som åkte till Fredrikstad i Norge och tävlade i Skandinavien Open. En tävling som jag tror kan bli ett NM så småningom. Svenskarna visade att vi är att räkna med i Nordisk konkurens.

I PCP klassen segrade Tomaz Holmström och i Fjäder klassen belade svenskarna de 4 första platserna med Stefan Olsson på 1:a plats.



Under året har det anordnats 8 nationella tävlingar med 207 deltagare. Det finns en stor differens i det som går att hitta i IndTA och det som finns på FTsverige.org, detta måste bli bättre till 2015 för att visa att Field Target är en gren på uppgång.

Anders Günther

Grenledare Field Target.

SVENSKA MÄSTARE / Riksmästare 2014

Compak Sporting RM

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Martin Andersson	Weine Moberg	Jordanidis Georgios
Dam	Rebecka Bergqvist	Annelie Gullstrand	
Junior	Marcus Tullberg	Johan Larsson	Pontus Blomberg
55+	Torbjörn Fredriksson	Kent Kronholm	Bertil Ekberg
65+	Birger Hall	Leif Karlsson	Eddy Andersson

Dubbeltrap 2014-09-14

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Peter Lindgren	Martin Jansson	Rickard Levin Andersson

Engelsk Sporting 2014-08-09—10 och 2014-06-28—29

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Anders Bore	Jan-Åke Abrahamsson	Roger Jarnald
Dam	Rebecka Bergqvist	Anna Jarnald	Amanda Martin
Junior	Jim Forsberg	Sam Lindström	Jens Hellström
SVM 50+	Weine Moberg	Peter Haglund	Kent Kronholm
SVM 60+	Rolf Nilsson	Lars Inge Pettersson	Odd Hagander
SVM 70+	Derek Martin	Björn Sahlsten	Lars-Erik Andersson
Lag SM	För. Jaktskyttarna Trollhättan <i>Anders Bore</i> <i>Jerry Skogsberg</i> <i>Markus Larsson</i>	Åby Jsk <i>Jonny Neman</i> <i>Marcus Åkerberg</i> <i>Jim Forsberg</i>	För. Jaktskyttarna Trollhättan <i>Anna Jarnald</i> <i>Roger Jarnald</i> <i>Henrik Meijer</i>

Field Target 2014-08-17 RM

Klass	Guld	Silver	Brons
10J Fjäder	Stefan Olsson	Torbjörn Gustavsson	Daniel Hultberg
10J PCP	Fredrik Wessman	Hans Norling	Johan Österman
16J Fjäder	Torbjörn Gustavsson	Johan Österman	Mats Svensson
16J PCP	Tomaz Holmström	Stefan Pyk	Stefan Olsson
45J Fjäder	Urban Priman	Johan Österman	Mikael Persson
45J PCP	Urban Priman	Lasse Laursen	Mats Svensson

Fitasc Sporting 2014-09-13—14

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Markus Larsson	Anders Bore	Martin Andersson
Dam	Rebecka Bergkvist	Lisa Schjelde	Anna Jarnald
Junior	Jim Forsberg	Carl Andersson	Jens Eriksson
SVM 55+	Conny Petters	Lars Inge Pettersson	Peter Haglund
SVM 65+	Inge Karlsson	Derek Martin	Birger Hall
Lag SM	För. Jakttskyttarna Trollhättan	Åby Sk	Nimrod J o Ssf
	<i>Anders Bore</i>	<i>Jim Forsberg</i>	<i>Martin Andersson</i>
	<i>Roger Jarnald</i>	<i>Jonnie Karlsson</i>	<i>Stefan Samuelsson</i>
	<i>Markus Larsson</i>	<i>Jonny Neman</i>	<i>Jens Eriksson</i>
	<i>Jerry Skogsberg</i>	<i>Marcus Åkerberg</i>	<i>Per Gustavsson</i>

Nationell Skeet 2014-08-30—31

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Henrik Roslund	Fredrik Larsson	Håkan Karlsson
Damer	Therese Lundqvist	Victoria Larsson	Maria Olofsson
Juniorer	Robin Helgesson	Martin Rogne	Anders Ockelfeldt
SVM 50+	Berne Olsson	Christer Svensson	Stefan Junerud
SVM 60+	Bertil Johansson	Jan-Olov Olsson	Lennart Engström
SVM 70+	Bjarne Olsen	Stig Andersson	Roine Sandström
Lag SM	Landskrona–Saxtorp Jsk	Växjö Jsk	Uppsala Jsk
	<i>Berne Olsson</i>	<i>Staffan Dahl</i>	<i>Anders Ockelfeldt</i>
	<i>Stefan Nilsson</i>	<i>Anders Hansén-Fure</i>	<i>Jesper Jarl</i>
	<i>Henrik Roslund</i>	<i>Håkan Karlsson</i>	<i>Therese Lundqvist</i>

Nordisk Trap 2014-07-05—06, 2014-07-26—27 och 2014-08-23

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Peter Svensson	Patrik Wahlberg	Göran Martinsson
Dam	Mia Gustafsson	Sara Lundström	Matilda Lishöj
Junior	Marcus Bryntesson	Jake Söderström	Oskar Liljekvist
SVM 50+	Jörgen Ohlsson	Lars-Inge Larsson	Jan Widell
SVM 60+	Karl-Ivar Holmstrand	Torvald Markusson	Leif Ernstsson
SVM 70+	Anders Nordlinder	Sune Andersson	Torild Gustafsson
Lag SM	Fridafors Sf	Alvesta Jsk	Svenljunga Sf
	<i>Jonny Håkansson</i>	<i>Jonas Gertsson</i>	<i>Lennart Andersson</i>
	<i>Mikael Karlsson</i>	<i>Per Gustavsson</i>	<i>Per-Ola Collin</i>
	<i>Ronny Gustavsson</i>	<i>Magnus Andersson</i>	<i>Fredrik Amour</i>

Olympisk Trap 2014-08-09—10

Klass	Guld	Silver	Brons
Öppen	Andreas Norlén	Erling Carlsson	Benny Törnblom
Lag SM	För. Skepplanda Jaktskyttar <i>Johan Johansson</i> <i>Rickard Levin Andersson</i> <i>Erling Carlsson</i>	Uppsala Jsk <i>Benny Törnblom</i> <i>Andreas Norlén</i> <i>Amir Akbarzadeh</i>	Hässleholm Jsk <i>Niklas Grankvist</i> <i>Pia Hansen</i> <i>Bo Eriksson</i>

Olympisk Skeet 2014-07-05—06

Klass	Guld	Silver	Brons
Senior	Andreas Björnesund	Henrik Larsson	Stefan Nilsson (<i>Trelleborg</i>)
Damer	Helena Lundberg	Viktoria Larsson	Therese Lundqvist
Juniorer	Martin Rogne	Oscar Nilsson	Gustav Pettersson
SVM 50+	Åke Bröms	Christer Svensson	Leif Fogelberg
SVM 60+	Jan-Olof Olsson	Anders Dicksson	Bengt- Olov Karlsson
SVM 70+	Stig Andersson	Bjarne Olsén	Arne Aldén
Lag SM	Oppunda Jsk <i>Edvin Moberg</i> <i>Gustav Pettersson</i> <i>Niklas Ringborg</i>	Oskarshamn Jsk <i>Christer Isaksson</i> <i>Rikard Lagergren</i> <i>Andreas Björnesund</i>	Torsby Jsk <i>Mats Björn</i> <i>Johan Björn</i> <i>Conny Gustavsson</i>

LERDUVESEKTIONEN
 Ekonomiuppföljning
 2014

INTÄKTER

	Budget	Utfall
Sektionsbidrag från RF/SSF	125 000	125 000
Licensmedel	304 088	304 088
Deltagaravgifter, start-20:an	120 000	127 330
Premiepott	7 500	7 500
Sponsorstöd, etc.		
	556 588	563 918

KOSTNADER

	Ansv	Konto	Sektions Kostnad	Utfall
Gemensamma kostnader	OK	50 014	50 000	37 538
Gemensamma breddläger	CS	50 114	30 000	31 135
Elitläger, OL-grenar	FK	50 214	31 000	
EM, Ungern	FK	50 414	10 000	34 225
VM, Spanien	FK	50 514	38 000	9 946
JWC, Suhl	CS	50 614	20 000	3 964
WC, USA, Kazakstan, Tyskland	FK	50 714	34 000	14 633
Trap, Utv. Projekt	Ny led	50 814	35 000	27 785
Engelsk-sporting	TF	51 014	60 000	55 905
Fitasc-sporting,	AL	52 014	100 000	67 879
Nordisk Trap, landskamp	OH	53 014	110 000	116 846
Field Target	AG	54 013	15 000	15 400
NM för Juniorer	CS	55 014	20 000	
Rankingfinal, Danmark	CS	56 014	45 000	40 474
Övriga kostnader / Datautveckl.	MS	57 014	25 000	
			623 000	455 730

CS Christer Svensson
 OK Olov Karlsson
 OH Ove Hammar
 AL Anders Lindström
 TF Torbjörn Fredriksson
 MS Michael Strindholm
 AG Anders Gunter
 FK Förbundskapten/CJ

2015-01-19
 Olov Karlsson